
UCHWAŁA NR XXXV/166/16
RADY GMINY PACANÓW

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie : zmian w budżecie Gminy Pacanów na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. 
U. z 2015r. poz.1515 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych, (jednolity tekst Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późniejszymi zmianami). Rada 
Gminy Pacanów uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2016 rok zgodnie z załącznikiem   Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2016 rok zgodnie z załącznikiem   Nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Pacanów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Nowicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 3987



Załącznik nr 1 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej PACANÓW  
 Nr dokumentu Uchwała nr XXXV/166/16  
 Data podjęcia 2016-11-30  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 801   Oświata i wychowanie 10 700,00  

  80104  Przedszkola  10 700,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 10 700,00  

   
  10 700,00  
   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3987



Załącznik nr 2 
Nazwa jednostki sprawozdawczej PACANÓW 

Nr dokumentu Uchwała nr XXXV/166/16 

Data podjęcia 2016-11-30 

Rodzaj Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

600   Transport i łączność 8 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 100,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 345,50 

  4430 Różne opłaty i składki 54,50 

801   Oświata i wychowanie 3 183,71 

 80101  Szkoły podstawowe 10 812,88 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 380,19 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 

  4260 Zakup energii - 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 287,72 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 934,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  - 71,03 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 1 328,35 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 429,65 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 150,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 208,00 

 80104  Przedszkola  - 1 852,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 

  4260 Zakup energii - 3 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 52,00 

 80110  Gimnazja 4 602,18 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 622,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3987



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 420,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 600,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół - 72,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 72,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315,04 

  4300 Zakup usług pozostałych - 315,04 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

- 6 630,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 430,00 

 80195  Pozostała działalność - 2 349,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 2 349,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza - 3 183,71 

 85401  Świetlice szkolne - 3 183,71 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 0,32 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 455,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 662,05 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 174,34 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 892,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 600,00 

 90095  Pozostała działalność 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

 

Razem: 10 700,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3987


		2016-12-14T08:09:57+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




